apud eumdem.
JOANNES DE CASTELLIONE, Dom. de

Gandelus M. Franciae Coquus, sub Phi-
lippo VI. anno 1344. [Hac dignitate jam
donatus erat ann. 1328. juxta P. Ansel-
mum.]

1 BERNARDUS, Dominus Moroliensis,
24. Septemb. ann. 1344. juxta P. Ansel-
mum.

JOANNES DE NIGELLA, ann. 1345. et
seqq. apud P. Anselmum.

JOANNES DE DAMPETRA, Dom. S. De-
siderii et Vangionis riviM. Coquus, sub
Carolo VI. anno 1360. [saltern ad annum
1367.] p sub Joanne rege ann. 1358. ex
Lit. ejusd. ann. in Reg. 86. Chartoph.
reg. ch. 142. et sub Carolo V. ann.
I860.]

* GUILLELMUS CASTELLANUS BELLO-
VAGENSIS M. Coquus sub Carolo V. ann.
1380. et Carolo VI. ann. 1382. et 1386. Lit.
ann. 1382. in Reg. 121. Chartoph. reg.
ch. 237 : Nostre ame et feal chevalier et
grant Queux de France, le Chastellain de
Reauvaiz, etc. Ordinat. hospit. reg. ann.
1386. in Memor. E. Cam. Comput. Paris,
fol. 100. v°: Le Chastellain de Reauvez,
Queu de France.

N. CASTELLANUS BELLOVAGENSIS, M.
Coquus sub Carolo VI. ann. 1388. [ad
1390. quo obiit.j

*\ CAROLUS DE CASTELLTONE, ab ann.
1390. ad. 1401. quo vita functus est.
| PHILIPPUS Dominus de Linario ab

ann. 1401. ad ami. 1412.

1 JOANNES ejus films a morte patris.
Vixit saltern ad ann. 1432.

GUILLELMUS DE CASTELLIONE, D. Fe-
ritatis in Pontivo, M. Franciae Coquus,
sub Carolo VI. ann. 1418. Vide Duches-
nium.

ANTONIUS DE PRIA, Dom. de Ruzan-
cois, M. Fr. Coquus ann. 1431.

LUDOVIGUS DE PRIA, Antnnii filius. M.
Franciae Coquus, ann. 1490. Vide Pro-
bat. Histor. des Chastaigniers pag. 103.
Suppressa postmodum haec dignitas, uti
habet Tillius, qui observat prseterea Co-
mites Campaiiiae habuisse suos Magnos
Coquos haereditarios.

Porro Magno Coquo suberant Officia-
les, seu Ministeriales aliquot, qui ita
recensentur in Compute Hospitii Regis
et Reginae ann. 1385 : Queus. Aideurs.
Asteurs, Paiges, Souffleurs, Enfans.Saus-
siers du Commun, Saussier devers le Roy,
Sommiers, Poulliers, Huissiers. In alio
Computo facto Lorriaci ann. 1317: Es-
cuiers, tin Maignen, Clerc saussier, Clerc
de Cuisine.

SKIP Hsereditarium olim fuisse in
Prioratu B. M. de Argentolio Coqui offi-
cium discimus ex Charta ejusdem Mo-
nasterii ann. 1200. quam hie integram
exscribere visum est, quod et singularis
sit, et omnia hujus ministerii jura fu-
sius expqnat : In nomine sanctse et indi-
viduse Trirtitatis, amen. Hugo Dei gratia
R. Dionysii Abbas, et Hugo Prior de Ar-
gentolio et ejusdem Ecclesie conventus
omnibus prsssentem paginam inspecturis,
in vero Salutari salutem. Noverit univer-
sitas vestra quod controversia erat inter
Conventum Ecclesie de Argentolio et Ste-
phanum Coquum super caritatibus et pi-
tanciis ejusdem Conventus, que assensu
nostro taliter sopita est. Stephanus Co-
quus et heres ejus in omnibus communi-
bus cibis et pitanciis predicte Ecclesie
Conventus , quicumque dederit , un-
decumque venerint, ubicumque distribute
fuerint infra ambitum ejusdem loci, in-
tegram portionem percipiet, sicut unus de
Monachis ibidem commorantibus, simul-
que omnia jura sua integre percipiet in
hisdem cibis et pitanciis, ac si Prior ejusd.
Ecclesie vel quilibet pro eo emisset, vel
gratis contulisset. Si autem Conventus
pitancias de carne emerit vel alius pro
Conventu , separare non poterunt jura
ejus postquam juncta vel coherentia vide-
rint et invenerint, cum venerint ad emen-
dum. Prseterea jus suum habebit in pi-
tancia que fertur ad discum ejusdem
Ecclesie. Si vero aliquis Monachorum se-
pedicti Conventus vel Ecclesie R. Die-
nysii superveniens aves emerit, cujus-
cumque generis sint aves, in domum
ejusdem Stephani deferentur ut ibi dili-
genter preparentur : Si anser fuerit do-
mesticusidem Stephanus plumam tantum
et boellos percipiet; de ceteris avibtis
nihil habebit prefer plumam... Si aves vel
quelibet alia que a predictis Monachis
comparentur ad mensam Prioris, idem
Stephanus jus suum inde percipiet, ac si
Prior emisset. Idem vero Stephanus vel
quern voluerit pro eo panem suum in
refectorio recipiet, qualem Conventus co-
medit, et tale vinum quale conventus bi-
bit, ad eamdem rnensuram qua mensura-
tur Monachis ibidem commorantibus.Pre-
dictus Stephanus propter pacem hanc
conferendam spontaneus preedicto Priori
et Conventui remisit tenchias et caudas
omnium piscium preterquam salmonis
quas sine C(*ntradictione percipiebat. sal-
vis omnibus aliis consuetudinibus sibi et
heredi ejus; et duos sol. Paris, capitalis
census eis in perpetuwn concessit habitu-
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ros: scilicet xii. denar. super domum
que sita est in Marcheil et xii. denar.
super duas vineas simul junctas in Orge-
mont. Quod lit ratum permaneat presen-
tem paginam sigillis nostris fecimus ro-
borari. Actum Incarnati Verbi MCC.
Etiamnum in Monasterio Exaquiensi
hereditarium est et feodale Coqui ofti-
cium.